
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Oggetto: Delibera n. 474 del 23 dicembre 2021 ad oggetto: Progetto “Valutazione del rischio di 
listeriosi umana associata al consumo di mozzarella in
Italia" – Assegnazione n. 1 borsa di studio senior per Tecnico sanitario di laboratorio biomedico senior:
Dr.ssa Zanarella Roberta periodo 16/01/2022 – 15/01/2023 (IZS LT 03/20 RC)" – variazione 
decorrenza inizio della borsa di studio al 1/02/2022.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Delibera n. 474 del 23 dicembre 2021 ad oggetto: Progetto “Valutazione del rischio di 
listeriosi umana associata al consumo di mozzarella in
Italia" – Assegnazione n. 1 borsa di studio senior per Tecnico sanitario di laboratorio biomedico 
senior: Dr.ssa Zanarella Roberta periodo 16/01/2022 – 15/01/2023 (IZS LT 03/20 RC)" – variazione 
decorrenza inizio della borsa di studio al 1/02/2022.

Premesso
Che con Deliberazione del Direttore Generale n.243 del 24/06/2021 è stato approvato il nuovo 
“Regolamento per il conferimento di borse di studio per la collaborazione in progetti finalizzati e di 
ricerca – Integrazioni 2021”, che modifica e sostituisce il precedente Regolamento.

Preso atto
Che il Responsabile scientifico del progetto “Valutazione del rischio di listeriosi umana associata al 
consumo di mozzarella in Italia", Dr. Roberto Condoleo ha inoltrato richiesta per la stipulazione di 
n. 1 borsa di studio e di ricerca senior per laureato in Tecnico sanitario di laboratorio biomedico per 
il periodo di 12 mesi per l’espletamento delle attività relative al progetto; 
Che con Delibera n. 474 del 23/12/2021 si è proceduto all’assegnazione della suddetta borsa di studio 
alla Dr.ssa Zanarella Roberta per il periodo dal 16/01/2022 – 15/01/2023;

Vista
La nota del Responsabile scientifico del progetto “Valutazione del rischio di listeriosi umana 
associata al consumo di mozzarella in Italia", Dr. Roberto Condoleo che in data 10/01/2022 chiede 
di poter posticipare l’inizio della borsa di studio dal 16/01/2022 al 1/02/2022, a causa di una 
temporanea indisponibilità dovuta a motivi di salute della Dr.ssa Zanarella Roberta;

Ritenuto
Di posticipare al 1/01/2022 l’inizio della borsa di studio della Dr.ssa Zanarella Roberta;



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto della nota del 10/01/2022, con la quale il Dr. Roberto Condoleo, Responsabile 
scientifico del progetto di cui all’oggetto ha richiesto poter posticipare l’inizio della borsa di studio 
dal 16/01/2022 al 1/02/2022, a causa di una temporanea indisponibilità dovuta a motivi di salute della 
Dr.ssa Zanarella Roberta;  

2. Di posticipare al 1/02/2022 l’inizio della borsa di studio della Dr.ssa Zanarella Roberta

 IL RESPONSABILE     
              Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
        Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata avente ad oggetto: Delibera n. 474 del 23 dicembre 
2021 ad oggetto: Progetto “Valutazione del rischio di listeriosi umana associata al consumo di 
mozzarella in Italia" – Assegnazione n. 1 borsa di studio senior per Tecnico sanitario di laboratorio 
biomedico senior: Dr.ssa Zanarella Roberta periodo 16/01/2022 – 15/01/2023 (IZS LT 03/20 RC)" –
 variazione decorrenza inizio della borsa di studio al 1/02/2022.

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

1. Di prendere atto della nota del 10/01/2022, con la quale il Dr. Roberto Condoleo, Responsabile 
scientifico del progetto di cui all’oggetto ha richiesto poter posticipare l’inizio della borsa di studio 
dal 16/01/2022 al 1/02/2022, a causa di una temporanea indisponibilità dovuta a motivi di salute della 
Dr.ssa Zanarella Roberta;  

2. Di posticipare al 1/02/2022 l’inizio della borsa di studio della Dr.ssa Zanarella Roberta

IL DIRETTORE GENERALE
                    Dott. Ugo Della Marta


		2022-01-14T14:05:50+0000
	Firma applicativa


		2022-01-14T14:06:18+0000


		2022-01-14T14:45:50+0000


		2022-01-17T09:14:06+0000


		2022-01-17T10:55:07+0000


		2022-01-17T12:27:58+0000
	Firma applicativa


		2022-01-17T12:27:58+0000
	Firma applicativa




